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ZARZĄDZENIE MINISTRA PINANSOW 

z dnia 10 lutego 1961 r. 

. w sprawie szczegółowych zasad i trybu rozliczeń ·p!zedsi.<;biorslw zarządów budynl{6w mieszkalnych z budżetami terE~no­

. wyroi z tytułu dopłat bu!lżetowych, zysku oraz okreś!eu(a szczegółowych zasad l trybu dokonywania odpisów na fundusz 
rozwoju i fundusz napraw. 

Na podstawie § 28 uchwały nr 234 Rady !\1intstrów z dni n 
20 lipca 1960 r. w sprawie zasad or!1anizacji finans Jwej i sy­
stemu finansowego zarządów budynków mieszkalnych (Moni­
tor Polski Nr GS, poz. 307) zarządził s 'ę. co następuje: 

I. Uwagi ogólne. 

§ 1. Ilekroć wzarządzenlu jest mowa: 

l) o uchwale, naltży przez to' rozumieć uchwał~ nr 232 Ra­
dy Ministrów z dnia 20 lipca 1960 r. w sprawie zasild 
organizacji finansowej i systemu finansowego zdrządów 

budynków mieszkalnych (Monitor Polski Nr G5, poz. 307), 

2) o przedsiębi orstwie, należy przez to rozumieć przedsię­

biorstwa zar?qdów budynków mieszkalnych, działające 

we.Bug zasad pełnego rozrachunku gospodarczego, 

. 3) o ·włą..Ściwej radzie .narodowej, należy przez to rozumi eć 

radę narodową powiatu, miasta lub dzielnicy, . z której . 
budżetem rozlicza się przedsiąbiorstwo. 

II. Planowanie i rozliczanie doplat budżetowych. 

§ 2. 1. Jeżeli dochody własne z działalności podstawo­
wej 'przensi~biorstwa, pomniejszone o należ.ne wp/aty 'na 
Fundusz Gospodilrki M ieszkaniowej oraz o kwoty przęln.j­
czone na spłatę kredytów, o których mowa w§. 7 uchwa­
ły nr 233 Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1960 r. w sprawie 
zasad finansowani"a budowy lokali handlowych i usługo\vych 
w u społecznionym budownictw ie m:eszkanlowym i admini­
stracyjnym (Monitor Polski Nr 65, po.z. 308), nie pokrywają 
kosztów normatywnych działalności podstawowej powiększo­
nych o 3% marży zarobkowej - prezydia . rad narod.owYC.ll 
usta lają dici pl'zedsięb~orstw rozl : czających się z ich budżetiI ' 
mi doplatę budżetową na pokrycie tej różnicy. 

m;nie do dnia 8 każdego miesiąca w wysokości 1/ 3 dopłaty 
budżetowej ustalonej w plcmie kwartalnym. 

2. O trzymane pru'z przedsi ębiorstwo dopłaty miesięczne 
mają charakter zaliczkowy. Rozliczenia z tytułu dopłat budże· 
towych . przedsięb i orstwo dokonuje po ZćkOllczeniu każdego 
k war ta lu .\'\1 ciągu 5 dni po terminie przewidzianym na spo: 
rZądu-ni e kwartalnych sprawozdań finansowych, przyjmując 
przy rozliClen iu średnią powierzchnię użytkową administro- j 
wanych hudynków od począt.ku roku do kOllca kwartału spra- ! 
wozdawczego" Kwarta lnymi sprawozdaniami finansowymi ' 
przedsiębiorstwo obejmuje rozliczenie z dopłaty budżetowej 
sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Jeżeli otrzyma ne przez przedsiębiorstwo w ciągu 
kwartału zaliczkowe d.opłaty m i es ięczne są wyŻSZf! od dJ­
platy ~Hlle.mej, nil.opłata podlega zarachowaniu . na, poczet 
zaiiczkowej dopłaty następnego ' okresu. W odniesieniu ,. do . 
IV kwa,talu nadpłata · jako rozliczeriie z roku ubiegłego 
podlega zwrotowi do budżetu właściwej rady narodowej w 
cićłgu 10 .dni, licząc od ddy zatwierd~enia sprawozdania rocz­
nego przeds iębiorstwa. 

. 4. Jeżeli otrzymane przez przeds iębiorstwo w ciągu 
kwartalu zaliczkowe dopłaty miesięczne są nihze od do­
płaty nalelnej. brakuj ąc a · różnica zostaje przekazana naj­
póżniej łączn i e z najbliższą zaliczkową miesięczną dopłatą 
budżetową. VI odniesieni u do . IV kwartału różnica podlega 
pokryciu Z. budżetll wła~ciwej rady narodowej - niezależnie. 
od bieżącej doplirty zaliczkowej - w ' ciągu 10 drll, licząc O(i" 

da ty za tw ierdzenia spra wozdania rocznego przeds iębiorslwa. 

§. 4. Przeds iębiorstwo prowadzi odrębną ewidencję księ­

gową należnych dopłat budżetowych. 

2.. Dopłata budżetowa us talana jest jilko norma w sto· III. Planowanie rozliczanie wpłat z zysku lub nadwyżek , 

marży zarobkowej. sunk'u rocznym na 1 m~ powierzchni użytkowej administro-
wanych przez przedsiębiorstwo budynków. 

3. Norma depłaty budżetowej określonej w ust. 2 może 
ulec zmianie w ciągu roku jedynie z tytułu: 

l) zmian ~t<:wek plac, ta ryf 
uchwal y). 

cen materiałów (§ 3 ust. 4 

2) zmian organizacyjnych (§ 5 u chwały). 

Korekta powyższa powinna być dokonana z równoczesnym 
przeprowadzeniem w obow iązującYlll trybie zmian w buc1że­

cle w planach techniczno-ekonomicznych przedsiębiorstw . 

4. Wysokość dopłaty okreś lonej w ust. 1 porllega ko­
rekcie o 'wynik i innej dzialalności, o której mowa w § fi 
uchwały, z uwzględl) ieniem przepisów § 20 niniejszego za­
rządzenia. 

5. Globalna suma rocznej dopłaty wynika z U('hwaJnnc­
go bud żetu i zatwierdzonych w obowiąwją.cym t ry bie p la­
nów techniczno-ekonomicznych przedsiębiorstw. 

§ 3. 1. Dopłaty budżetowe przekazuje się na rarhlJn ek 
rozliczeniowy ' przetlsięblOf~twa . Zd okresy miesięczne · w ler-

§ 5. Przedsit;biorstwa ol:rzymnjąre doplilly budżetowe nie 
planują wplćlt do budżetu z tytułu marży zMobko wej . 

§ 6. 1. P rzedsiębior .<;t.wo n i ę korzy~tająre ' z dopłaty 

btld'1ptowej pla nu ie wp!ilte do budże tu wlasr:iwPj rady na­
rodo wej lPj częki zy5ku z cil lokszla itu dz ii' ł .łlności -
z uwzględn ' eniem P,Zl'piSÓW § 20 zarządze nia - k~ór.(l prze­
kracza wysnkośt: ]"/0 normillywnych kosztów dz iałalności pod­
stawowej przeds:f;lJior~twa . 

2. \Vp!at.y z zy sku przedsiębiorstwo dokonuje zaliczl:o": 
wo w termin;e do dni a 15 każdego miesiijca w wysokości 

113 pla now a nej wpłaty kw artaln ej. 

§ 7. I. Podstawą do rozliczeń z budżel0m właściwej ra~ 
dy norodowej z wyn ików d,:iałalnośri prze;lsiębiorstwa jest 
kwartillne (roczne) sprawozda n ie finansowe sporządzon~ 

zgodn ie z odrębnymi przepisami. 

2 . Przen sięhio,st'lv o dokimuje kwartnlnych (Tocznych) 
rozli czell vąnikowych z bul).i.elell1 wia~ciwej rady narodo-

" 
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wej według wzoru stanowiącego załącznik nr. 2 do niniej­
szego zarządzenia. 

§ 8. 1. Jeżeli na podstawie rozliczenia wynikowego oka­
że się, że dokonane zaliczkowo wpłaty miesięczne przEkra­
czają należną kwotę · wpłat z zysku, wydział finansowy pre-

' zydium właściwej rady narodowej zaliczy nadpłacone kwoty 
na poczet wpłat okresu I,ldstępnego lub dokona ich zwrotu 
w tenninie 5 dni od otrzymania odpowiedniego wniosku 
przedsiębiorstwa. 

2. W razie gdy na podstawie rozliczenia wynikowego 
okaże się, że nadwyżka (ponad 30/~ normatywnych kosztów 
działalności podstawowej) osiągnię tego zysku przekracza do­
konane zaliczkowo wpłaty miesięczne, przedsiębiorstwo ' wpła­
ca różnicę do budżetu w ciągu 5 dni, licząc od daty terminu 
przewidzianego na sporządzenie sprawozdania fi~nsowego. 

§ 9. Ustalona na podstawie kwartalnych (rocznych) spra­
wozdań finansowych marża zarobkowa z całokształtu działal­
ności przedsiębiorstwa, przekraczająca 3°/0 normatywnych. 
.kosztów działalności podstawowej - nie.zależnie od otrzyma­
nia przez przedsiębiorstwo dopłaty budżetowej wymienionej 
w §§ 2 - 4 zarządzen i a - podlega wpłacie do budżetu właś­
ciwej !'idy naro<;!owej jako wpłata z zysku w ciągu 5 dni po 
terminie przewidzianym na sporządzenie kwartalnych (rocz­
nych) sprawozdań finansowych. Ewentualne nadpłaty z ty­
tułu wpłat dokonanych w poprzednich kwartałach podlegają 
zwrotowi z budżetu w ciągu 5 dni od otrzymania odpowied­
niego wniosku przedsiębIorstwa . 

§ 10. 1. Przy kwartalnych rozliczeniach wynikowych za 
I, II i III kwartał przedsiębiorstwo nie dokonuje kore'kty mar­
ży zarobkow ej lub zysku z tytułu niewykonania planu inka­
sa należności własnych .. 

2. Przy rozliczeniu ' wyników za IV kwartał przedsiębior­
stwo dokonuje korekty marży zarobkowej lub zysku, o .któ­
rej mowa w ust. 1. Ustalone· na skutek tej korekty kwoty 
podlegają wpłacie do ~udżetu właściwej rady narodowej. 

§ 11. t. W razie niedokonania przez przedsiębiorstwo 
wpłat do budżetu w terminach określonych w zarl!<tdzeniu, 
bank na wniosek wydziału finansowego prezydium właści­

wej rady narodowej dokona przelewu należnej kwoty wpłat 
'do budżetu w ciężar rachunku rozliczeniowego przedsiębior­
stwa. 

f: 2. Od nie uiszczonych w terminie wpłat pobiera się od-
• setki za zwłokę w wysokości 0,050/u należnej kwoty za każ­

dy dzień · zwłoki. 

3. Odsetki oblicza przedsiębiorstwo i przelewa je wraz 
z należną wpłatą. 

§ 12. W razie poniesienia straty z całokształtu działal­

ności przedsiębiorstwo otrzymuje dotacja z budżetu na po­
krycie straty w terminie do dnia 20 po roz.liczeniu wyników 
kwartalnych na podstawie sprawozdania finansowego przy 
jednoczesnym podjęciu przez prezydium właściwej rady na­
rodowej środków zapewn iających uzdrowienie działalności 

gospodarczej przedsiębiorstwa (§ 14 ust. 2 uchwały). 

§ 13. 1. Przedsiębiorstwo dokonu je ostatecznego rozli­
tzenia rocznego z budżetem wlaściwej rady n Clrodowej na 
podstawie zatwierdzonego zgodnie z obowiązuj ącymi przepi­
sami rocznego sprawozdania finansow ego przedsiębiorstwa 

w c iągu 20 dni po zatwierdzeniu rocznego sprawózt).ania . 

2. Przy rozliczeniu rQcznym marża zarobkowa lub zysk 
podlega weryfikacji w trybie uchwały nr 187 Rady l\lini-

strów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewIzJI finansowo­
księgowej państwowych. jednostek organizacyjnych (Monitor 
Polski Nr 58, poz. 278) oraz korekcie w myśl przepisów §§ '4 
i 5 uchwały (nie wykonanie planu inkasa należności własnych). 

3 .. Za nieprawidłową marżę zarobkową lub zysk uwaŻd 
się marżę zarobkową lub zysk osiągr:: ;ęte przez przedsiębior~ 
stwo w sposób naruszający interes społeczny lub obowiązu­
jące przepisy, a w szczególności przez : 

1) niedok0uywanie odpisów na fundusz napraw ustalonych. 
na podstawie § 3 uchwały, 

2) niedokonywanie planowanych' nakładów na bezpieczeil­
stwo i higienę pracy, 

3) naruszenie obowiązujących przepisów dotyczących u s ta­
lania bądź stosowania cen i taryf, 

4) niedokonywanie prawidłowych odpisów amortyzacyjnych. 
od środków trwałych określonych priez Ministra Gospo­
darki Komunalnej (§ 18), 

5) nieprawidłowe rozliczenie kosztów. 

ł 
4. Nieprawidlowa oraz niezaleźna od działalności przed­

siębiorstwa marża zarobkowa lub zysk podlega wpłaci~ vi 
50"10 na rachunek wydziału gospodarki komunalnej i mieszka­
niowej prezydium wojewódzkiej rad1C narodowej (rady naro­
dowej miasta wyłączonego z województwa) l przezaaczeniem 
na fundusz napraw przedsiębiorstw danego woiewólztwa (lub 
miasta wyłączonego z województwa) oraz w 50u/e wpłacie do 
budżetu właściwej rady narodowej. 

.Iv. Fundusz rozwoju. 

§ 14. 1. Fundusz rozwoju tworzy się: 

1) w przedsiębiorstwach korzystających - z dopłaty bu:dzeto­
wej -- z muży zarobkowej, w pozostałych ·prze«lsiębior­

stw/lch - ' z ·zysku. w części określonej wskaźnik.iem pro· 
centowym w planie przedsiębiorstwa, . 

2) z kwot uzyskanych ze zmniejszenia zapotrzebowania na. 
środki obrotowe w ciągu roku, 

3) z nadwyżek środków obrotowych na początek roku z wy­
jątkiem nadwyżki -na początek 1961 L, 

4) z CZęSCl nie wykorzystanych dotacji budżetowych, o któ­
rych mowa w § 25 uchwały. 

2. Podziału nie wykorzystanych dotacji budżetowych wy­
mienionych w ust. 1 pkt 4 na część przeznaczoną na fundusz 
rozwo ju i na czę;;ć przeznaczoną ' na fundusz naprow pned­
siębiorstwo dokonuje "re własnym zakresie. 

3. Podstawę do ustalenia odpisów na fnnclu:.'! rozwo jll 
stanowi Ł} przy rozliczeniach kwartalnych nilleżna marża tub 
zysk wykazane w sprawozd.anjClch kwartaln ych. a przy fUzli­
czeniu rocznym prawidłowa marża zarobkowa lub zysk pra­
widłowy ustalone w zatwierdzonym w obowiązującym try­
bie sprowozdaniu rocznym. 

4. Środki fundus'Zu rozwoju pozostają nil rachunku rozli­
czeniowym przedsiębiorstwa. 

§ 15. 1. Fundu s'Z rozwoji1 prze 'Zr;aczony jest przede 
wszys tkim na fłn ansowanie wzrostu środków obrotowych w 
g.ranlcach normatywu po u względnieniu pasywów stałych.. 
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ci ponadto na pokrycie n iedoboru śwdków obrotowych , z wy­
~'ątki~m ni edoboru środków obrotowych na początek 1961 r. 

2. Srodki funduszu rozwoju p rzed 5 iębiorstwo ewide!lcj)­
Jluje na odrębnym koncie .. Fundll~z rozwoju". Srodki fUl1du3zu 
rozwoju p rzeznaczone na finansowanie s!'odków o brotowych 
zgodn ie z zatw ieHiz :.mym lo .: znym sprawozdan iem finanso­
wym zwiększają fundusz statutowy p rzedsiębiorstwa. 

3 Pozostałe środki fundu szu roz woiu przeds i ębio rstwo 

prze znacza w końc u roku na fundusz nap raw. 

v. Fllndusz n a!Jr8w. 

§ Iti . I . Odpi sów środków na fundusz m 'praw wyl1lienio­
nych w § 23 us t. 1 pk t 1 uch wa ły dokonL1Je ~ i ę w ciężar 

k osztów v..rasny ch dz ia łalności podsta".vowej p r zed siębiorstwa 

op ierając s i ę n:} lIstulony ch w obowiązującym trybi e s taw­
kaci} i kwotac h odpisów na fundu sz nap raw . 

2 Odp isy na hlndnsz na praw z;, okresy mies ięczne usta ­
la s i(~ za l icz k.owo w wysoko ś ci lis odp isów ł! l anowanych 
kw a rl? b ie . Przedsip,b io rs two do dn ia 12 każd ego m ie5iąca 

qdpro wo!dza na I(lc hunek fundu szu k woty LuliczkolVych od­
pisów m i e3i ę cwyC:l. 

3. O dpi sy na fundu 5z na praw za okresy kwartalne i za 
ro k us tc:la s ię w wysokości wyn i kające j z przemnożeni3 

$redni e j paw' E· rzchil i użytkow ej adnu n istrowanych l!Udynków 
p ~zez usta loną w o bowiąZl1ja cym trybi e s tawkę odpisów na 
fundu sz n ć1 p raw. 

4. Różn ica p om iędzy kwotą za liczkowych odpi sów na 
fundusz nó p raw za k ażdy k wartał Ci ustaloną faktyczną wy­
soko ś ci ą Odp iSÓW k war ta lnych (rocznych) na ten fundusz 
wp l'y w a odpo \-vied nio na zwiększen i e bądż zmn iejszen ie kosz­
tri w dzi", ł ~ l n cśc i pods to wowe j przeG~ię biorst wa w danym 
o kres ie sp raw ozdawczym. 

§ 17. Wymie n ione w § 23 us t. 1 pkt 2, 6, 7 i 8 uchwały 
(z w yj ą tk i em o kre,; lony ch w § 18 zarządze ni a ) ś rodki, otrzy ­
mil ne przez przed;;iębiorstwo i przeznaczone na naprawy, 
przedsi ęb io rstwo odprowadza bezpośredn i o na rachunek ban­
kowy fundl lszu napraw, ni eza l eżnie od środków finansowych 
uzyskany ch' z odp isów na fundusz napraw. 

§ 18. 1. Amortyzacji środków trwa łych określony ch 
przez M inis tra Gospodarki Komunalnej prz edsiębiorstwo do­
konu je w ci ężar kosztów wlilsn vrh '-:i podstawie obowiązu­
jący ch sta wek odpisów. 

2. Kwotę a mortyzacji rust. l) przedsięb i orstwo odprowa­
dza na fundu sz napraw j a ko środki wy'mi 2n ione w § 23 us t. l 
pkt 8 uchwały. 

3. W y m ien ione w § 16 ust. l, 2 i 4 termi n, try b odpro­
wadzania oraz zasady rozl iczan ia odpisó w na funa usz na­
praw stosuje s i ę odpow iednio do am ortyzacji. 

§ 19. Dotacje rad narodowych, o który , h mowa w § 23 
us t. l pkt 7 uchwały, nie zw i ększają dopłaty budżetowe j 

przedsiębiorstwa (§§ 2-4 z arządzenia ) , lecz są traktowane 
jako inne do tacje dla przedsiębiohtw na rozrachun k u g05pO­
d arczym. 

§ 20. Wykonane systemem gospodarczym włi:, sne 'remon­
ty kapitalne i drobne inwestycje przedsięb ior~wo rozli cza 
według obow i ązujących cenników. Wynika j ąc y z t~go tytuhl 

zysk przeznacza 5 i ę na I'u r!iu sz na p raw, a s :rata wr: hodz i do 
wyników innej dz i ałalnośc i przedsiębiorstw a. 

§ 21. t. $rodki fu nduszu napraw a kumulow ane są na 
odrębnym ra chunku buDkowym i sc! przezna czone na finem­
sowanie re montó w kapita lnych i ' drobnych inweslycji wszyst­
k ich środków tr wał ych przedsiębiorstwa, a także na finiln­
sowan ie konserwacji i remo n tów bieżących admin istrowany ch 
p rzez p;'zedsiębiorstwo budy nków. 

2. Nie wykorzystane na konI ec roku ś rodki na rachunku 
funduszu napraw p rzechodzą na rok na stępny. 

~ 22. 1. W razie gdy zgromadzone środ ki na rachunku 
fundu szu nap raw n ie wyslarczają na pokry cie wydatków na 
napra \yy . których dokonanie jest kon ieczne .w danym okre­
sie , bank może ndzielić przedsięb iorstwu na te ce le kredytu 
antycypacyj nego na poczet planowa ny ch wpływów na fun­
du sz napraw. Kredyt ten podlega spłacie do koóca roku k a­
lendarzowego. 

2. Za sady i tryb udz ielan ia oraz spla ty kredy tów banko­
wych udzielanych przez bank. z rachunku k aucji mieszka n io­
Wych, o których mowa w § 12 rozporządzen ia Rildy Mini­
strów z dn ia 4 p a źdz i ern i ka 1960 r. w spraw ie wysokości kau · 
cji oraz wa ru nków wynajmowania loka li In ieszkal nych w do­
mac h nowych i odbudowanych (Dz. U. Nr 53, poz. 305) ora z 
w § 23 ust. 1 pkt 6 u chwały, reguluj ą 'od rębne przepisy. 

VI. Przepisy p rzejśc iowe i końcowe. 

§ 23. Przeds ięb i o rstwa zaniechają odorowadzauia do 
budżetów terenowych zai nkasowanych od na jemców podat­
ków od lokali i m iej sk iego . Wpływy uzyskane przez przed­
siębiorstwo z tego tylulu traktuje się jako dochód wlasny 
prze d s ięb i orstwa . 

§ 24. Jeżeli w r a m ć1, ch działalnOŚC I p r z e d s i ę b i o r stwa wy­
stępuJą administracje domów mieszkalnych dz i ałające na p e ł­

nym wew nętrzn ym rozrachunku gospodarczym - , doplatę 
budŻe to w ą ,otrzymuj e i rozli cza przeds iębior s two, które prze­
prow adza podział .kw ot dla poszczególnych administracji do­
mów mieszkalnych. Rozliczenia z wyn ików dZIałalnoś ci do­
konuje również p rze ds ię biorstwo . 

§ 25. Rozlicze nia z bu d ż etem terenowym z ty tulu zy sków 
strat za 1960 r. , j" k ró w n i eż roz liczenia z tytulu nadwyżek 

lub ni edoboru ś rodków obrotowych n ':l dzielI l sty czn ia 
196 1 r. p rzedsi ębiorstw o dokonuje na podstaw ie przep isów 
za rządz e nia M in ;s tra F inansó w z dn ia 26 lutego 1955 r. w 
spraw ie rozl iczerl z bu c1ż.ela mi te reno wymi z tytułu zysków 
i stra t oraz środków obrolowy ch (Mon itor Polsk i Nr 2 t, 
poz. 207 ). 

§ 26. W sp ~ a w a c h n ie unormowany ch n in iejszym zarzą­

dzeni e m s tosuj e s ię odpo w iednio przepisy d ekretu z dnIa 
26 pażdzi e rnika 1950 r. o zobow i ązan iach podatkowych (Dz. U. 
z 1950 r. Nr 49 , poz. 452, z 1959 r. Nr II , poz . 61 i z 1960 r. 
Nr 51, poz . 300). d ek retu z dn ia 16 maja 1946 r. o postępo­

waniu podatkow y m (Dz. U. z 1957 r. Nr 7, poz. 25) oraz prze­
p isy uslawy o prawie budżetowym i przep isy wydan e na 
jego podstawie, 

§ 27 . Zarząd zen ie wchodzi w :ż y ci e z dn ie m ogło s zen i a 

z mo cą od dnia 1 stycznia ; 961 r . 

Mi n is ter Finansów: J . Aibrecl1l 
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Z;alączniki do zarządz~nią Ministrł 
FinansGw z dniil lct l utego 1961 r . 
(poz. 101) . 

Załącznik nr I · 

PLAN I ROZLICZENlE DOPŁATY BUDŻETOWEJ 
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ROZLICZENIE' \VYNikOW Z BUDZETEM Z TYTUŁU ZYSKU, MARZ*"Z-AROBKOWEJ LUB STRATY 
. '. J/ ' w z 

f Wykonanie 

I 
j Plan 

Poz W ·ysicz·eg·ólnie 'n i'e ·· ·· ! l ' , roczny za ... za 
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I 2 : f 3 ,-I ,( ,/ 4 5 6 
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. 4 Aku mlilacja z całokształtu działalności (bez zysku ,z § 20 , ' I ' \.;,. 
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-·~-----I-----~----~-----+--------~---------------------il------~~- ------~-I~·--~~· ·-I,--~-----~ 
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1-------'-
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I-~---:-",-' ego y ____ X_~. _____ X_' __ 1--------1 
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X inkasa X X 

--------1---------1-5- --- Razem (poz , 12 + poz 13 + poz. 141 1.1 
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1 
_____ _ 

1 
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__ ~223' __ ·I ___ S-,-p_la_t_.a __ k_r_e_d~y_to_· w ___ z_il __ lo_k_a_l_e __ h_a_nd_l_o_v_~ e_i __ u_s_lu...;g"-o_\_"_e ______ '!- - _----,_,: ____ --.--____ .II------ I--------; 
Zv ski i straty nadzwyczajne (+ -) Y;( X 

--24--- --\-V-Y-n-i-k-(P-O-Z-.~2-0---p-O~Z,~21~'---P-O-z-.-2-'-2----:±--.--p-0-z-. -2-3-)-----II----'---, I 
- 2-5--- - --~~a~~-ża--z~a'-.r-o-b-k-o-w-a~n'-.i-e-z-al-e-ż-n-a~i-n-i-e-p-r-a-w-id~ł-o-~-'a--'-------- I--· ,~·--x----~' I X [-----x----I---------I 

~~~~~~~==~~~~~~~----------r-------: I' 
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-, - I 
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tów działalności podstawowej 

---- ------------.:...----------'-------------------------11- -------1--------- ', ---- -1 
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28 
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Należna wp'lata części marży zarobkowej za niewykona- , I -------~-I--------I 
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31 

32 
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1961 c, . 
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